Ausschreibungstext 14.08.2024
Änderungen vorbehalten. Angaben ohne Gewähr.    Seite 1 von 1
PS 24V DC Spannungsversorgung 300mA DIN Rail
24V DC Spannungsversorgung
bis zu 300mA Ausgangsstrom
Status LED (bei Hutschienenausführung)
Technische Daten
Eingangsspannung: 230VAC
Eingangsstrom: 50mA
Ausgangsspannung: 24V DC
max. Ausgangsstrom: 300mA
Abmessungen: 98mm x 18mm x 56mm
Montage: REG / DIN Rail (1TE)
Betriebstemperatur: -20°C … +55°C
Schutzklasse:  IP20
Gerätetyp:
Gerätetyp: 24V DC Spannungsversorgung
Fabrikat Lunatone
Typ: 24166012-24HS